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VÄLKOMMEN TILL TRAVELLERS CLUBS ÅRSMÖTE 
MED FÖREDRAG AV 

 
 

SÄLLSKAPET, ARSENALSGATAN 7. 
TISDAGEN DEN 5 APRIL 2005 

SAMLING FRÅN 18:15, ÅRSMÖTE 18:45, MIDDAG 19:30 FÖLJT AV FÖREDRAG 
VERKSAMHETS-, KASSA- OCH REVISIONSBERÄTTELSE IFOGAS TRAVLARNYTT 

DELTAGANDE I ÅRSMÖTE ENDAST FÖR MEDLEMMAR 
BUFFÉ, KAFFE SAMT GARDEROB 225 KR 

KLÄDSEL: SMOKING ELLER MÖRK KOSTYM 



Den 16 februari 
trädde Kyoto-proto-
kollet i kraft, vid sam-
ma tidpunkt som flera 
artiklar visar att 
Mann-kurvan, som Kyoto-protokollet baseras 
på, är felaktig med ett flertal grava fel och 
förutsättningar. 

Trots detta har politikerna anammat 
Kyoto-protokollet med långtgående konse-
kvenser för samhälle och industri. 

Är detta en gigantisk konspiration? 

Enligt klimatalarmister som Anders Wijk-
man i tidningen Ny Teknik 2005:8, har det 
skett en kraftig temperaturstegring på grund 
av människans fossilförbränning. Hur stor är 
stegringen? Svar 0,6°C.  

Så noga kan vi inte avläsa våra termometrar och därför är knappast ökningen alarme-
rande.  

Forskarna vet idag alldeles för lite om hur klimatfaktorer påverkar eller motverkar var-
andra. De kan inte säga om det blir varmare eller kallare om 14 dagar men påstår bestämt 
att det blir 2 eller 4°C varmare om 100 år. 

Koldioxiden är en mycket viktig växthusgas på vår jord. Utan den skulle allt liv snabbt 

dö ut. Den i särklass viktigaste klimatgasen är vattenångan. Utan den skulle jordens me-
deltemperatur vara 33°C lägre. 

Katastrofscenarier om Grönlands inlandsis som kommer att smälta kommer från skru-
pelfria forskare som vill få mera anslag. En av dem, Michael Manns klimatkurva visar 
temperaturökningen under 1900-talet. 

2003 avslöjade två forskare att denna kurva var ett rent falsarium. Den ligger till grund 
för Kyoto-protokollet som är baserat på det som riskerar att bli en av världens största ve-
tenskapliga skandaler. Kyoto-avtalet är dessutom ineffektivt och dyrbart. Efterlevs det 
fullt ut blir resultatet en temperatursänkning på endast 0,02°C. Anders Wijkman borde 
fokusera på det faktum att vårt problem är att oljan börjar sina och därför måste vi minska 
förbränningen av olja. När ska världens politiker inse detta? 

 


